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VD 

VD har ordet 
Låg byggaktivitet i nya tider 

Osäkerheten kring konjunkturen har ökat under året. Ekonomin är ansträngd för en stor del av befolkningen och dom håller i pengarna, detta påverkar 
byggnation och konsumtion negativt. Dessa faktorer har påverkat behovet av transporter och maskinarbeten.  

Styrelsen har tillsammans med företagsledningen arbetat aktivt med att hantera svängningen i konjunkturen för att minska påverkan på koncernens 
och delägarnas verksamhet. 

Bolaget har under året investerat i en solcells>batteri>ladd stationsanläggning för tung trafik. Bolaget har i och med denna investering blivit 
elproducent.  Det har även byggts en fullstor Biogastankstation på bolagets mark i Kristinehamn.  

Bolaget intensifierar sitt arbete för att mildra de miljöpåverkande eƯekterna av verksamheten och att upprätthålla hälsa och säkerhet för såväl våra 
anställda som våra kunder.  

Vi har under året utvecklat vår resa mot framförallt hållbara transporter, vi är Fair Transport certifierade och vi kommer att bygga vidare på detta i vårt 
arbete för att bli ett än mer hållbart och starkare företag i enlighet med Agenda 2030 samt svenska åkerinäringens Färdplan 2045, färdplan för fossilfri 
konkurrenskraft. Ett antal delägare har under året investerat i el och biogas drivna fordon. 

Väl positionerade för den framtida arbetsmarknaden 

I ett längre perspektiv ser vi det tidlösa behovet av mobilitet som en stor möjlighet för bolaget att attrahera kompetens. Vi är väl förberedda och 
kommer att utveckla och stärka bolagets digitala utveckling under de kommande åren, med nytt transportledarsystem, ekonomisystem och AI.  

Jag är övertygad om, att kunna erbjuda personal ett arbete som kan kombineras med olika arbetsplatser, det kommer att bidra till att LBC Logistik 
kommer att vara en attraktiv arbetsgivare under en lång tid framöver.  

Jag är väldigt glad över den energi och det engagemang som våra anställda visat under dessa speciella och nya tider,                                                            
vilket jag ser som en styrka och en förutsättning för framtiden.  

Henrik Gillisson           
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Bolaget har tre dotterbolag; Fastighets AB Remontern, Fastighets AB Remontarden och Kilsta 
Terminal AB. 

 

LBC Logistik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LBC Logistik AB är en lastbilscentral med 40-talet delägare. Tillsammans förfogar vi 
över drygt 100 enheter och sysselsätter ca 150 personer, med säsongsentreprenörer 
tillkommer ytterligare ca 50 personer. Omsättningen landar på 243 mkr för året. 

 

Bolaget har kontor på två orter, Karlskoga och Kristinehamn. Verksamheten bedrivs 
huvudsakligen i södra och mellersta Sverige, men transporterna sträcker sig över hela 
landet.  

 

Våra tjänster består av:   

Anläggningstransporter & Entreprenad  

Container & Miljötransporter 

Fjärr & Volym 

Slamsugning & Avfallshantering 

Budtransporter & Flyttfirma 

 

Bolaget är certifierat i kvalitet, miljö, trafiksäkerhet och arbetsmiljö enligt  

ISO 14001, ISO 9001, ISO 39001 & ISO 45001  
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Sveriges åkeriföretag, SÅ 

Vår branschorganisation som driver transport- och 
samhällspolistiska frågor ifrån åkerinäringens perspektiv. 

 

Fair Transport 

En certifiering från SÅ som specifikt lyfter fram och 
uppmärksammar sunda transporter från ansvarsfulla åkerier; 
som kör trafiksäkert, har goda arbetsförhållanden och tänker 

klimatsmart. 

 

ME 

En certifiering från SÅ som specifikt lyfter fram och 
uppmärksammar sunda transporter från ansvarsfulla åkerier; 
som kör trafiksäkert, har goda arbetsförhållanden och tänker 

klimatsmart. 

Nollvisionen 

Grunden för trafiksäkerhetsarbetet , ingen ska dödas eller 
allvarligt skadas inom vägtransport. 

 

Idha 

Kontroll av chauƯörers kör- och vilotider som gör att vi kan få fram 
analyser, statistik och förbättringsmöjligheter. 

 

BKY 

Behörighetskontroll  

 

Händerna på ratten 

Ett ställningstagande för att inte rattsurfa, utan att uppträda 
ansvarsfullt och i slutändan rädda liv.  

Vår Vision 
 

”LBC Logistiks vision är bra transportlösningar med bättre lönsamhet för både kunder och transportörer. Varje uppdrag skall vara en rekommendation 
för kommande aƯärer. 

Minimal miljöpåverkan och nollvision är givna riktlinjer för vår verksamhet. Vår kunniga personal och våra kompetenta transportörer skall se till att 
uppdragen utförs till kundens belåtenhet.” 

 

Medlemskap 
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AƯärsområden  
Anläggningstransporter 

 Bredd och kompetens: Vi har en imponerande fordonsflotta och  
kompetent personal som täcker alla dina anläggningsbehov.  
 

 Regional och utökat område: Vår huvudfokus är på  
regionala tjänster, men vi är flexibla och kan  
leverera i andra regioner när det behövs. 
 

 Mångsidighet: Vi erbjuder en omfattande lista av tjänster,  
inklusive försäljning av ballastmaterial, asfalttransport,  
schaktmaterial, underhållsgrusning av vägar, kranlyft,  
maskintjänster och vintertjänster som halkbekämpning  
och snöplogning.  
 

 Kundorienterade: Vi prioriterar våra kunders behov,  
om vi för tillfället inte har tillräcklig kapacitet för ett projekt,  
kommer vi ändå att göra vårt bästa för att hitta en lösning 
för dig. 
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Fjärr & volymtransporter 

 Vi är experter på att hantera alla typer av transporter,  
från hel- eller dellaster till partigods och kollin.  
  

 Vårt fokus är att erbjuda skräddarsydda lösningar för olika  
industrier, inklusive trä-, pappers-, massa-, flis-, och stålindustrin. 
 

 Flexibilitet: Oavsett om ni behöver snabba leveranser  
med kort varsel eller regelbundna återkommande transporter,  
har vi en lösning för er. 
 

 Bredd i fordonsparken: Från smidiga budbilar till kraftfulla  
lastbilar med släp, vi har rätt fordon för dina behov. 
 

 Nationell täckning: Vi har landsomfattande närvaro,  
vilket garanterar leveranser för alla dina behov i hela Sverige. 
 

 Erfarenhet och miljömedvetenhet: Med vår långa erfarenhet i branschen                                                                                                                                          
och en stark miljömedvetenhet, prioriterar vi både din ekonomi och vår planet. 
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Slamsugning & avfallshantering 

 Akuta avloppslösningar – Snabb hjälp vid stopp i avlopp,  
översvämningar och utsläpp. 
 

 Rengöring & rensning – Högtrycksspolning och  
hetvattenspolning för rör och ledningar, inklusive frysta rör. 
 

 Tanktömning – Slamtömning av brunnar och tankar samt  
torrsugning av trossbotten, spannmål, grus m.m. 
 

 Torrsugning av aska, spannmål, grus, isolering, spån m.m. 
 

 Specialiserade tjänster – Sprutning av grus på svåråtkomliga platser,                                                                                                                                              
tömning av fett- och oljeavskiljare, dagvattenbrunnar m.m. 
 

 Relining – Smidig och miljövänlig renovering av avloppsrör utan rivning,                                                                                                                                                    
i samarbete med Tubus System. 
 

 Övriga tjänster – Videofilmning av rör, oljetanksrengöring, rotskärning,                                                                                                                                                      
ADR-transporter, vägunderhåll (vattning/saltning) och                                                                                                                                                                
vätskepåfyllning (radiatorer, pooler). 
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Container & miljötransporter 

 Containerservice – Snabb och smidig avfallshantering vid byggen,  
städning, flytt eller företagsbehov. 
 

 Flexibla lösningar – Skräddarsydd avfallshantering utifrån  
dina specifika behov. 
 

 Individuell källsortering – Miljöanpassade system för företag som  
vill hantera avfall hållbart. 
 

 Miljömedveten hantering – Säker och godkänd avfallshantering,  
inklusive farligt avfall. 
 

 Miljöstatistik – Fullständig rapportering för företag som vill följa och  
förbättra sin miljöpåverkan. 
 

Budtransporter & Flyttfirma 

 Vi erbjuder lokaldistribution eller långväga transport, vi levererar inom  
hela Norden enligt önskemål. Även expresskörningar enligt önskemål.  
Vi har dagliga turer med budbil mellan 
Karlstad – Kristinehamn – Karlskoga – Örebro. 
 

 EX/II och EX/III-fordon för transport av explosiva ämnen och föremål. 
 

 Nygrens Express eftr. är en välkänd och omtyckt flyttfirma med rötter                                                                                                                                                 
ifrån 50-talet.    Med många år i branschen är det en välrenommerad                                                                                                                                                      
firma med hög servicenivå. 
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Fair transport 

Hållbara transporter utförda av ansvarstagande åkeriföretag 
Fair Transport är transportbranschens hållbarhetscertifiering för godstransporter på väg.  

Certifieringen garanterar att transporterna genomförs med ansvar för klimat, trafiksäkerhet och  

socialt hållbar arbetsmiljö. Alla certifierade företag uppfyller strikta krav som löpande granskas av  

en oberoende tredjepart, vilket säkerställer transparens och kvalitet genom hela transportkedjan. 

En nödvändig omställning för en hållbar framtid 
Transportsektorn har en central roll i omställningen till ett hållbart samhälle. För att Sverige  

ska nå sina klimatmål och skapa en fossilfri transportsektor krävs ett nära samarbete mellan 

 transportföretag och deras kunder. Efterfrågan på klimatsmarta transporter ökar, och genom 

en tydlig dialog mellan transportköpare och transportörer kan vi gemensamt driva utvecklingen  

framåt och öka andelen fossilfria lastbilstransporter. 

Fair Transport – en kvalitetsstämpel för framtidens transporter 
Certifieringen är en del av branschens långsiktiga förändringsarbete för att säkerställa att transportaƯärer  

bygger på hållbara och ansvarsfulla val. Med tydliga, uppföljningsbara krav och granskning i flera led fungerar  

Fair Transport som en garanti för att transporter sker på ett tryggt, eƯektivt och miljövänligt sätt. 

LBC Logistik – En certifierad partner i hållbar omställning 
LBC Logistik är certifierad i Fair Transport sedan 28 januari 2022 och arbetar aktivt för att bidra till en mer  

hållbar transportsektor. 

Tillsammans skapar vi en tryggare och mer hållbar framtid för transportbranschen och samhället i stort. 
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Globala mål 
Fokus på Agenda 2030 och ett hållbarhetsperspektiv  

i företagets styrning är viktigare än någonsin i den pågående klimatkrisen.   

LBC Logistik har därför valt att göra en hållbarhetsredovisning likt de större företag  

som har detta som lagkrav. Rapporten är inspirerad av Global Reporting Initiative (GRI).  

År 2020 gjorde vi vår första rapport och har fortsatt göra en varje år sedan dess. 

 

Hur arbetet har skett 

Företaget har genom en intern arbetsgrupp genomfört en väsentlighetsanalys med utgångspunkt i de fem huvudområdena miljö, sociala 
förhållanden, personal, mänskliga rättigheter och antikorruption. 

Arbetsgruppen bestod av personer från alla olika delar av organisationen som bidrog med sin kunskap och divergerade infallsvinklar. 

Vi granskade branschspecifika frågor, vår påverkan på samhället och de områden där vi har  

störst påverkan både positiv och negativt. 
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Utbildning och 
kompetensutveckling är 

viktig för oss på LBC 
Logistik. Vi välkomnar 

praktikanter i vår 
verksamhet och vi 

samarbetar även med 
Programrådet på 

Brogymnasiet och deras 
elever. Vi hjälper till att 

anordna kurser och 
nödvändiga utbildningar för 
våra ägare och chauƯörer. 

Att vidareutveckla oss 
hjälper oss att vara 
konkurrenskraftiga. 

 

Att ha en jämn 
könsfördelning bland 

personalen är viktig, vår 
målsättning är att ligga på 
50-50% fördelning mellan 

kvinnor och män. I vår Code 
of Conduct fastslås att 

trakasserier eller 
diskriminering på grund av 

kön, trosuppfattning, 
härkomt, läggning etc. inte 

är accepterad. 

 

 

 

Vi har kollektivavtal på 
arbetsplatsen och följer 

lagar och regler. 

Vi arbetar med Fair 
Transport. 

 

LBC Logistik arbetar aktivt 
för en mer hållbar 
konsumtion och 

resursanvändning. Vi 
hjälper våra kunder att 

optimera sin 
avfallssortering och 

återvinning för att minska 
avfall och främja en cirkulär 
ekonomi. På vår mark finns 

en gastankstation som 
möjliggör användning av 
förnybara bränslen inom 

transportsektorn. 
Dessutom investerar vi i 

solceller med batterilagring 
för att eƯektivisera 

energianvändningen och 
minska behovet av fossil 

LBC Logistik arbetar aktivt 
för att minska 

transportsektorns 
klimatpåverkan. Vi 

uppmuntrar våra delägare 
att investera i ny teknik och 
fossilfria drivmedel, vilket 

redan har lett till satsningar 
på el- och biogasdrivna 
lastbilar – en utveckling 

som fortsätter successivt. 
För att ytterligare främja 

omställningen har vi 
etablerat en gastankstation 
samt investerat i solceller 

med batterilagring och 
laddinfrastruktur för 

eldrivna lastbilar. Genom 
dessa insatser bidrar vi till 

en mer hållbar och 
klimatsmart 

transportsektor. 
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Kvalitet & Hållbarhet 
Vi som färdas på vägarna varje dag har ett stort ansvar och en stor möjlighet att påverka och göra skillnad. Transportsektorn står för en stor del av 
världens koldioxidutsläpp, som måste minska kraftigt. Vi utvärderar och utvecklar vår verksamhet med fokus på de Globala målen och Agenda 2030. 

 

Vi vill vara med och bidra till en långsiktig hållbar utveckling. Genom engagemang, kreativitet och utvecklingsvilja bedriver vi hållbarhetsarbetet inom 
LBC Logistik. Det ger miljön, oss och våra kunder konkurrensfördelar. 

 

Genom att ständigt sträva efter att minska vårt klimatavtryck och genom att stärka våra principer om goda arbetsvillkor och trafiksäkerhet, vill vi vara 
en förebild inom logistiksektorn. 

 

Det är vår fasta övertygelse att varje steg, oavsett hur litet, som vi tar mot en grönare drift gör en verklig skillnad.  

 

LBC Logistik har en helhetssyn på hållbar utveckling, vilket innebär respekt för och skydd av                                                                                                                   
vår gemensamma miljö, mänskliga rättigheter, arbetstagares rättigheter och god aƯärsetik.                                                                                                                       
Vi ska inom alla områden minst uppfylla lagar och andra krav vi berörs av.                                                                                                                                                            
Vi arbetar långsiktigt och strävar efter att ständigt förbättra vår verksamhet.  

 

       UTSLÄPP AV KLIMATPÅVERKANDE i snitt 1,32 kg per km CO2ekv WTW  
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Gastankstation 
Under 2024 invigde LBC Logistik tillsammans med Gasum en gastankstation i                                                                                                                                    
Kristinehamn på vår mark. Stationen ger åkerier i området möjligheten att enkelt                                                                                                                                      
tanka biogas vilket underlättar övergången till mer miljövänliga transporter och därmed                                                                                                                                                
minska sin klimatpåverkan. 

Genom att skapa nära och lättillgängliga möjligheter till fossilfria bränslen kan                                                                                                                                 
transportföretag ta ett viktigt steg mot grönare alternativ. Det här handlar inte bara                                                                                                                                       
om att minska koldioxidutsläpp, utan också om att stärka företagens konkurrenskraft                                                                                                                                      
i en värld som alltmer efterfrågar hållbara lösningar. 

Den här invigningen är en milstolpe, inte bara för Kristinehamn, Gasum och                                                                                                                                                            
våra lokala åkerier, utan också för oss alla som tror på en grönare framtid. 

Genom att använda våra resurser smartare och minska utsläppen bidrar vi till                                                                                                                                               
stora miljövinster samtidigt som vi stärker vår roll i den pågående omställningen                                                                                                                                           
mot ett hållbart samhälle. 

Utöver biogasanläggningen har även Laddbolaget etablerat sig bredvid den                                                                                                                                                     
nya stationen. Detta skapar en eƯektiv helhetslösning, där både biogas- och                                                                                                                                         
eldrivna lastbilar kan förses med energi på ett enkelt och smidigt sätt. 

Som markägare är vi på LBC Logistik oerhört stolta över att kunna bidra till                                                                                                                                                 
denna gemensamma satsning. 
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Som en del av vår strategi för att minska vårt klimatavtryck och bidra till en hållbar 
framtid har LBC Logistik under 2024 gjort en betydande investering i solenergi. Vi 
har installerat 290 solpaneler på huvudbyggnadens tak i Kristinehamn, vilket ger 
en sammanlagd eƯekt på cirka 140 kW. Denna satsning gör oss mindre beroende 
av fossila energikällor och möjliggör en mer hållbar drift av vår verksamhet. 

För att säkerställa att vi kan använda solenergin på ett så eƯektivt sätt som möjligt 
har vi också investerat i tre batteripaket med en total lagringskapacitet på 645 
kWh. Detta gör det möjligt att lagra överskottsel under soliga dagar och använda 
den när produktionen är lägre, exempelvis på natten eller under molniga perioder. 
Genom att optimera användningen av vår egenproducerade el minskar vi vårt 
behov av extern elförsörjning och bidrar samtidigt till en stabilare 
energiinfrastruktur. 

Den egenproducerade elen används i första hand för att driva vår verksamhet och 
ladda våra el lastbilar vid de tre nyinstallerade ladd stationerna. När 
solproduktionen är låg säkerställer vi att all köpt el är 100 % fossilfri, vilket gör att 
våra transporter och verksamhet är så klimatvänliga som möjligt. 

Utöver att bidra till vår egen hållbarhet stärker detta initiativ hela vårt ekosystem av 
hållbara transporter. Genom att möjliggöra elektrifiering av fler fordon, både inom 
vår egen flotta och för våra delägare och samarbetspartners, skapar vi 
förutsättningar för ett fossilfritt transportnätverk. Dessutom planerar vi att koppla 
batterierna till stödtjänster för elnätet, vilket inte bara skapar en extra inkomstkälla 
utan också hjälper till att balansera elnätet och minska behovet av fossila 
reservkraftverk. 

Vi på LBC Logistik ser detta som ett naturligt steg i vår resa mot en mer hållbar 
framtid. Transportsektorn har en avgörande roll i omställningen till ett 
klimatneutralt samhälle, och vi vill vara en del av lösningen. Genom våra 
investeringar i förnybar energi, elektrifierade transporter och fossilfria drivmedel 
visar vi att det är möjligt att kombinera aƯärsnytta med miljöhänsyn. Vi tar ansvar 
för vår påverkan på planeten – och vi gör det med framtiden i fokus. 

Solenergi - en central del i vår gröna omställning 
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Medarbetarna i fokus 
LBC Logistik som arbetsplats ska vara en trygg sfär med möjlighet att utvecklas. Vi arbetar mycket med eget ansvar och med stort förtroende från 
ledningen.  

Ett stort fokus finns på hälsa och välmående och personalen erbjuds löpande kontroller på företagshälsovården. 

Det jobbas ständigt med förbättringar, lösningar, eƯektiviseringar och olika AI funktioner som gör det snabbare, smidigare och förenklar för 
personalen att utföra sitt arbete.  

En aktiv medarebetare är ofta även en mer välmående medarbetare, därför har personalen friskvårdsbidrag att nyttja för hälsofrämjande aktiviteter. 
Om olyckan är framme eller sjukvård behövs finns även en olycksfallsförsäkring och en sjukvårdsförsäkring.  

 

På kontoret 

Att ha en jämn könsfördelning bland personalen på kontoren är en målsättning vi har. Detta gäller för alla avdelningar och på alla nivåer. Vårt mål är 
att ligga så nära 50-50% vi kan.  

I dagsläget befinner vi oss på 47% kvinnor i organisationen, fördelat på 17 personer, VD inräknad. Kanske en unik situation på en lastbilscentral? 

Vi strävar efter att ha en kultur som bygger på öppenhet och respekt för människors lika värde. Vi tar även kraftigt avstånd från korruption. Vi har en 
code of conduct som gäller för samtliga medarbetare som utför arbete i LBC Logistiks regi, från styrelsemedlem till praktikant, som hjälper oss att 
förmedla de budskap vi står för. Vi har även en policy mot kränkande särbehandling. 
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Lokal närvaro och engagemang för ett starkare samhälle 
På LBC Logistik tror vi på att bidra till en levande region genom att stötta lokala föreningar och näringslivet. Som stolta sponsorer av BIK Karlskoga, 
Degerfors IF, Färjestad BK och Kristinehamns Tennisklubb är vi med och främjar idrott, gemenskap och ungas möjligheter att utvecklas inom sporten. 

Utöver vårt idrottsengagemang är vi också aktiva i Värmlands Handelskammare samt näringslivsråd i de kommuner där vi verkar. Genom detta 
samarbete vill vi bidra till en stark och hållbar utveckling av det lokala näringslivet. 

För oss handlar engagemang inte bara om aƯärer – det handlar om att investera i vår gemensamma framtid. 
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Våra policys 

Verksamhetspolicy 

LBC Logistik skall erbjuda Kundanpassade logistiklösningar så kunden känner att vi som leverantör uppfyller våra åtaganden med högsta servicegrad. 
Varje tjänst/leverans skall vara en rekommendation för kommande aƯärer. 

LBC Logistik arbetar för att ständigt förbättra verksamheten samt förebygga föroreningar och följa gällande lagsstiftning samt samhällets- och 
kundernas krav.  

LBC Logistik skall betraktas som ett gott föredöme gentemot våra medtrafikanter.  

Arbetet med ständiga förbättringar på LBC Logistik skall leda till att vi uppnår våra verksamhetsmål. 

 

Alkohol- & drogpolicy 

En alkohol- och drogfri arbetsplats är en förutsättning för en god arbetsmiljö. Det är inte tillåtet att använda alkohol eller andra droger under arbetstid 
eller vara påverkad när man kommer till sin arbetsplats. Vi på LBC Logistik värnar om säkerhet och hälsa samt företagets anseende. 

LBC Logistiks alkohol och drogpolicy innebär ett klart avståndstagande från all form av ickemedicinsk användning/konsumtion av narkotikaklassade 
preparat, anabola steroider, överkonsumtion av läkemedel samt alkohol. Samtliga arbetsuppgifter inom organisationen är helt oförenliga med 
alkohol och droger. Missbruk av alkohol eller droger tolereras ej utan måste åtgärdas omgående, arbetsgivaren ansvarar för att detta sker. Vid 
misstanke om missbruk, kallas personen ifråga till samtal där det diskuteras handlingsplan och rehabilitering för att kunna återgå till arbetet. 

Alkohol skall även användas med eftertanke i samband med representation och fester med koppling till företaget. 

Alla anställda inom LBC Logistik skall tillsammans med anslutna åkerier och deras chauƯörer medverka till att policyn följs. 

Alla anställda har ett gemensamt ansvar att verka för en god arbetsmiljö utan alkohol och droger. 
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Hållbarhetspolicy 

LBC Logistik har en helhetssyn på hållbar utveckling, vilket innebär respekt för och skydd av vår gemensamma miljö, mänskliga rättigheter, 
arbetstagares rättigheter och god aƯärsetik. Vi ska inom alla områden minst uppfylla lagar och andra krav vi berörs av. Vi arbetar långsiktigt och 
strävar efter att ständigt förbättra vår verksamhet. 

 

Ekonomiskt och aƯärsetiskt ansvar 

Våra finansiella medel sköts så att företagets framtid säkras och med det tar ansvar inför delägarna. Vi ser långsiktigt på investeringar och arbetar 
kontinuerligt för att eƯektivisera verksamheten. Våra aƯärer ska bedrivas aƯärsetiskt och vi tar avstånd från alla former av korruption. 

Miljöansvar 

Vi som färdas på vägarna varje dag har ett stort ansvar och en stor möjlighet att påverka och göra skillnad. Transportsektorn står för en stor del av 
världens koldioxidutsläpp, som måste minska kraftigt. Vi utvärderar och utvecklar vår verksamhet med fokus på de Globala målen och Agenda 2030. 

Vi vill vara med och bidra till en långsiktig hållbar utveckling. Genom engagemang, kreativitet och utvecklingsvilja bedriver vi hållbarhetsarbetet inom 
LBC Logistik. Det ger miljön, oss och våra kunder konkurrensfördelar. 

Vi är medlemmar i Fair Transport 2.0, för åkerier som kör trafiksäkert, tänker klimatsmart och erbjuder goda arbetsförhållanden. Att vara en del av 
detta är att ta ansvar för en säker, ren och ansvarsfull åkerinäring. 

Samhällsansvar  

Vi strävar i allt vi gör efter att vara en god samhälls-aktör och tar hänsyn till allas hälsa och välbefinnande oberoende om de är medarbetare, kunder, 
leverantörer eller andra som berörs av vår verksamhet. Vi ska bidra till att göra kommunerna vi verkar i hållbara och attraktiva för såväl invånare som 
näringsidkare.  

Vi är måna om den lokala kontakten med marknaden och har kontor på två orter, Karlskoga och Kristinehamn. Flertalet av våra delägare är mindre 
åkerier med verksamhet lokalt. 

Vi arbetar för att ständigt förbättra verksamheten samt förebygga föroreningar och följa gällande lagsstiftning samt samhällets- och kundernas krav. 
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Leverantörs- och inköpsansvar 

Genom att se till att välja lokala leverantörer och utveckla gemensamma hållbarhetsmål kan vi bygga långsiktiga relationer med våra leverantörer och 
se till att leverantörskedjan blir en tillgång. Ofta kan vi även skära i kostnaderna genom att göra leverantörskedjan mer resurseƯektiv. Vi tar social och 
miljömässig hänsyn och agerar aƯärsmässigt samt utnyttjar den konkurrens som finns på marknaden. Vi väljer varor och tjänster med rätt funktion 
och kvalitet, hög säkerhet, god miljöprestanda samt god totalekonomi.  

Arbetsgivar- och arbetsmiljöansvar 

LBC Logistik som arbetsplats ska vara en trygg sfär med möjlighet att utvecklas. Vi arbetar mycket med eget ansvar och med stort förtroende från 
chefer. Ett stort fokus finns på hälsa och välmående och personalen erbjuds löpande kontroller på företagshälsovården. En aktiv medarbetare är ofta 
även en mer välmående medarbetare, därför har personalen friskvårdsbidrag att nyttja för hälsofrämjande aktiviteter. Om olyckan är framme eller 
sjukvård behövs finns även en olycksfallsförsäkring och en sjukvårdsförsäkring.  

Vi strävar efter att ha en kultur som bygger på öppenhet och respekt för människors lika värde. Vi tar även kraftigt avstånd från korruption. Vi har en 
Code of Conduct som gäller för samtliga medarbetare som utför arbete i LBCs regi, från styrelsemedlem till praktikant, som hjälper oss att förmedla 
de budskap vi står för. Vi har även en policy mot kränkande särbehandling. 

 

Uppförandekod - Code of Conduct 

LBC Logistik anser att grunden till vårt sätt att vara och uppföra oss alltid är med kunden i fokus där vi är engagerande och visar ansvar är ärliga och 
respekterar varandra. Vi arbetar med framåtanda och med god aƯärsetik. 

Anställda och andra som utför tjänster åt LBC Logistik skall respekteras i sin yrkesutövning och inte diskrimineras på grund av kön, 
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning, ålder eller politisk 
åsikt. Inte heller får gravida eller föräldralediga arbetstagare missgynnas. Alla medarbetare har ansvar för att motarbeta diskriminering och skall göra 
företagsledningen i LBC Logistik uppmärksam på eventuell förekomst av detta. Vi är ärliga och visar respekt för varandra. 

Vi skyddar all konfidentiell information och personuppgifter som vi tar del av genom LBC Logistik, våra kunder, samarbetspartners och leverantörer. 
Det är din skyldighet att inte sprida information som är konfidentiell eller information som kan skada LBC Logistiks varumärke eller dess kunder, ej 
heller information som våra konkurrenter kan ta fördel av. Personuppgifter behandlas i enlighet med GDPR. 
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Avslut 

Vi tackar för visat intresse och ser med stolthet tillbaka på 2023 – ett år fyllt av viktiga steg mot en mer hållbar framtid. Genom investeringar i fossilfria 
transporter, egen elproduktion och långsiktiga samarbeten har vi fortsatt att driva utvecklingen framåt. Vår resa mot en grönare bransch är långt ifrån 
över, och vi ser fram emot att fortsätta vårt arbete med innovativa lösningar, starka partnerskap och ett tydligt fokus på miljö och klimat. Tillsammans 
med våra medarbetare, kunder och samarbetspartners tar vi ansvar för en hållbar transportsektor där vi gör skillnad – varje dag. 

 


